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1. Vesihuoltolaitoksen taksan uudistamiseen liittyvä ohjauskeskustelu 
Vesihuoltolaitos on kunnan taloudesta erillään oleva itsenäinen 
taseyksikkö, jonka pitää vesihuoltolain mukaisesti kattaa toimintatuloillaan 
kulut ja varautua tuleviin investointeihin. Vesihuoltolaitosta rasittaa viime 
vuosien investoinnit, joita ei ole saatu katettua liittymismaksuilla sekä 
nousseiden energiakustannusten lisäksi mm. kemikaalien hinnat. Talouden 
tasapainottamiseksi keskusltiin toimintatulojen nostamisen tarpeesta. 
Lautakunta ohjeisti, että taksamuutos toteutetaan niin, että taksan 
kokonaisvaikutus asiakkaalle on enintään 10%. Taksamuutokset pyritään 
toteuttaamaan keväälle, jolloin mittariluenta tapahtuu.   
 
2. Vesihuoltolaitoksen laajentamistarpeet Sappeen alueella, 

ohjauskeskustelu.  
Sappeen alueella on nykyisen taksan mukaan nelinkertaiset 
liittymismaksut johtuen alueen rakentamisen haasteista. Sappeen alueen 
koillispuolella on, kuten muuallakin Sappeessa, voimassa oleva ranta-
asemakaava. Kaavamääräysten mukaan alueelta ei saa johtaa jätevesiä 
maaperään tai vesistöön, jätevedet tulee johtaa yleiseen 
viemäriverkostoon. Alue on laaja ja yleisen viemäriverkon toteuttaminen on 
maastosta johtuen kallista. Verkon rakentaminen alueelle saattaa 
vaarantaa vesihuoltolaitoksen toiminnan. Keskusteltiin tilanteesta ja 
lautakunta päätti käynnistää selvityksen tarkempien kustannusten 
selvittämiseksi. Myös mahdollisuus kaavamuutokseen tulee selvittää 
jätevesiä koskevan kaavamääräyksen osalta. 
 
3. Vesijohdon liittymispyynnöt Myttäälään Jatanpolulle 
Jatanpolun kolme kiinteistöä on ilmaissut halukkuden liittyä kunnan 
vesijohtoverkkoon. Nykyinen vesilinja tulee linnuntietä n. kilometrin 
päähän. Maasto alueelle on hankalaa ja pelkästään kolmen liittyjän osalta 
linjaa ei ole mielekästä rakentaa. Lautakunta päätti, että on tarpeen 
selvittää, onko alueella laajemmin kiinnostusta sekä laatia arvio linjan 
kustannusten rakentamisesta. 
 
4. Tervepirtintien hulevesisuunnitelman luonnossuunnitelmat. 
Käytiin läpi laaditut suunnitelmat. Suunnitelma on laadittu pohjaveden 
muodotumisalueen rajalle. Todettiin, että on syytä varmistaa kasvavan 
vesivirtaaman aiheuttama rasitus myös koko reitin osalta. Purkautuva vesi 
ei saa aiheuttaa tulvakuormaa reitin varren maanomistajille. 
Hulevesisuunitelmat käsitellään lautakunnassa ja niistä pyydetään 
lausunto ELY-keskukselta ja ne esitetään rakennus- ja ympäristöjaokselle 
hyväksyttäväksi. 
 
5. Keskusteltiin kunnan voimassaolevista palvelutöiden sopimuksista ja 
todettiin, että sopimuskumppaneiden tarjoamia sopimuspalveluita tulee 
käyttää sopimuksen ehtojen mukaisesti.  
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Tekninen lautakunta merkitsee keskustellut asiat tiedoksi. 
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